Муниципальное учреждение
«Отдел образования Серноводского муниципального района»

Муниципальни хазнийн хьукмат
«Эна-хишкан муниципальни к!оштан дешаран дакъа»

366701. Чеченская Республика. Серноводский район, с. Серноводское, ул. Мичурина, 4,
ОКПО 35096025: ОГРН 1022001742971: ИНН/КПП 2022000602/202901001
к/ телефон -  Факс 887154 2 22 04. э/а: uo suiizhafSjnaiLm^ca^

ПРИКАЗ

16.12.2021 г. с. Серноводское №189-п

Об итогах диагностических работ
в 9-х классах в 2021-2022 учебном году

Согласно плану работы МУ «Отдел образования Серноводского
муниципального района» на 2021-2022 учебный год, на основании приказа от
01.12.2021 г. №166-п с 6 по 10 декабря 2021 года были проведены
диагностические работы по обязательным предметам (русский язык и
математика) и предметам по выбору для выпускников 9-х классов
общеобразовательных учреждений Серноводского муниципального района.
На основании результатов диагностических работ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Руководителям общеобразовательных учреждений обсудить с
руководителями ШМО результаты диагностических работ и взять на контроль
изучение обязательных предметов и предметов по выбору, обеспечить
эффективную подготовку по улучшению качества образования этих предметов.

2 .Учителям-предметникам:
2.1.проанализировать результаты диагностических работ по своему

предмету, выявив положительные и негативные моменты, наметить пути
решения проблем;

2.2.взять под контроль вопрос подготовки обучающихся к экзаменам,
разработать план по ликвидации пробелов в знаниях, а также по заполнению
бланков ОГЭ через урочную и внеурочную деятельность.

2.3.обеспечить эффективную подготовку выпускников к сдаче экзаменов с
использованием различных материалов сайта «Открытый банк заданий», а
также по пособиям включенных в перечень учебных изданий и пособий,
допущенных МОиН ЧР и рекомендованным ФИЛИ для подготовки к ОГЭ.

3. Секретарю-делопроизводителю довести данный приказ до руководителей
общеобразовательных учреждений.

4.Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя
начальника Кагирову Х.Р.

Начальник

С приказом озна!

Губановой З.Р.
Кагировой Х.Р.

М.У. Абдусапамов

		Абдусаламов Магомед Усманович
	Я являюсь автором этого документа